בהיות המידע מידע יחיד וישן, ובהעדר אינדיקציה נוספת חדשה או מאוחרת בזמן לאמור בו, סבורני כי יש מקום להיעתר לעתירה.

מדובר במי שעשה כברת דרך ארוכה למן כניסתו לבית הסוהר לריצוי עונשו, ובנסיבות אלה הנני מורה למשיב להוציא את העותר לחופשה בתנאים שייקבעו על ידי המשיב, תוך חודשיים מהיום.

ניתנה והודעה היום כ' אייר תשע"ד, 20/05/2014 במעמד הנוכחים.

מיכל ברנט, שופטת

הוקלד ע"י מיכל בוניאל